АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  10.01.2018 года                                                                     № 7

с.Верхний Урледим
«Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников администрации Верхнеурледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих»

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате и стимулировании труда работников администрации Верхнеурледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава Верхнеурледимского

сельского поселения:                                                         Р.Р.Рахмуков